
Електронен документ, подписан с КЕП. Насочва се чрез АИССОС.
Съдържа интегрирани файлови приложения.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА
София 1000, ул. Московска № 33, www.sofia.bg

19.3.2025 г .

X СОА24-ВК08-17720-[35]/1...
РЕГ. №

                                      
ДО
Г-Н ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
Към рег. № СОА24-ВК08-17720

ДОКЛАД

от

Благородна Здравкова - заместник - кмет на Столична община,
Направление „Култура, образование, спорт и младежки дейности“

Относно: Приемане на актуализиран Списък на спортни обекти,  общинска
собственост, предмет за управление и разпореждане за 2025 година

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,
УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Съгласно чл.104,  ал.1  от Закона за физическото възпитание и спорта /ЗФВС/
общинските съвети изготвят, приемат актуализиран списък на спортните обекти, които
може да са обект на управление и разпореждане.

В изпълнение на  чл. 7, ал. 4 от Наредбата за управление и разпореждане с общински
спортни обекти и за финансово подпомагане на спортната дейност на територията на
Столична община, ежегодно, кметовете на районни администрации, в срок до 31 януари,
предоставят информация за спортни обекти,  които могат да бъдат предмет на
управление и разпореждане през конкретната календарна година.

За  настоящата 2025 година, е изготвено писмо рег. № СОА24-ВК08-17720/ 12.12.2024
г. до всички районни администрации за подаване на обекти за актуализиране на Списъка. В
отговор 21 районни администрации са изразили своите намерения.

Обобщените предложения са предоставени официално до направление „Архитектура
и градоустройство“ и направление „Финанси и здравеопазване“ за произнасяне, съобразно
компетентности, по предоставена документация - коректност и актуалност на актове



Електронен документ, подписан с КЕП. Насочва се чрез АИССОС.
Съдържа интегрирани файлови приложения.

за общинска собственост, начин на трайно ползване,  квадратура, допустими дейности на
съществуващите обекти и съоръжения - реконструкция, основно обновяване, основен
ремонт и т.н., наличието на обстоятелства, възпрепятстващи включването на обект/и
във визирания списък /приложение/.

Във връзка с постъпили становища /приложение/ от районни администрации и
констатирани процедури, е изискано потвърждение от конкретни кметове на райони,
относно включване на обекти в Списъка за 2025 г., с конкретни условия и препоръки.

Получената информация е систематизирана от Направление „Култура, образование,
спорт и младежки дейности“, дирекция „Спорт и младежки дейности“.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,
УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

На основание горепосоченото, представям на Вашето внимание проект на Решение,
неразделна част от настоящия доклад, за приемане на актуализиран Списък на спортни
обекти, общинска собственост, предмет на управление и разпореждане за 2025 година.

Приложение:

Писмо
САГ25-ДР00-351-[1]13.02.2025.docx

СОА24-ВК08-17720-
[20].docx

Решение.doc

С уважение,
19.3.2025 г .

X Благородна Здравкова
ЗАМЕСТНИК - КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА
Направление "Култура, образование, спорт ...
                                                

Съгласувал, чрез АИССО
Десислава Темелкова, директор на дирекция „Спорт и младежки дейности“
Изготвил:
Любомира Радоева, експерт в отдел „Спорт“



П Р О Е К Т !

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____

на Столичния общински съвет

от _________ 2025  година

За приемане на актуализиран Списък на спортни обекти, общинска
собственост, предмет на управление и разпореждане за 2025 година.

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8, т. 12 и т. 23 и ал.2 от Закона за местното
самоуправление и местната администрация, чл. 28 и чл. 43 от Правилника за прилагане
на Закона за физическото възпитание и спорта и чл. 7, ал. 5 от Наредбата за управление
и разпореждане с общински спортни обекти и за финансово подпомагане на спортната
дейност на територията на Столична община.

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Р Е Ш И :

1. Приема актуализиран списък на спортни обекти, общинска собственост,
предмет на управление и разпореждане за 2025 година, съгласно
Приложение 1.

2. Възлага на кмета на Столична община, заместник-кмета на Столична
община по Направление „Култура, образование, спорт и младежки
дейности“  и кметовете на райони да обявят списъка в сградата на
общината, на официалния  електронен портал на Столична община, както
и на подходящо място на територията на спортните обекти.

3. Възлага контрола по изпълнение на настоящето решение на
Постоянната комисия за децата младежта и спорта.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg.



Настоящето решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено

на __________ 2025 г., Протокол № ______, точка ___от дневния ред, по доклад №__  и е

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет:

[име, фамилия]

                

X Красимира Малчева
Красимира Малчева - главен юрисконсулт
отдел "Правна координация"
                                                

Приложение:

Списък 2025.docx


